
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DEGLI ISTITUTI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 
LORO SEDI 

(con preghiera di affissione ai rispettivi albi) 
 

        AL SITO WEB  

SEDE 
LA DIRIGENTE 

 

 
VISTA la Legge 107/2015 (art. 1, c. 63) che ha introdotto l’organico di 

potenziamento all’interno dell’organico dell’autonomia; 

 

VISTA              la circolare ministeriale Prot. N° 2852 del 05.09.2016, con la quale 

viene esplicitata la funzione del potenziamento all’interno 

dell’organico dell’autonomia; 

 

CONSIDERATO di dover attuare il piano di dimensionamento della rete scolastica di 

cui alla delibera della Giunta Regionale per la Regione Molise N° 398 

del 22.12.2023 e definitivamente approvato dal Consiglio Regionale 

N° 1 del 04.01.2024, come recepiti dal Decreto Direttoriale USR 

Molise N° 4 del 11.01.2024; 

 

CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” di Ripalimosani, a seguito 

del dimensionamento predetto, è confluito presso l’I.C. “MONTINI” di 

Campobasso, l’I.C. “D’OVIDIO” di Campobasso, l’I.C. “COLOZZA” di 

Campobasso e presso l’I.C. “BARONE” di Baranello; 

 

 

 

 

 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

CONSIDERATA la relativa tabella sottostante, con i numeri degli alunni dei plessi 

confluiti negli Istituti Comprensivi di Campobasso e Baranello 

suindicati; 

 

 

 
 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2024/25 la riassegnazione del posto di potenziamento 

dell’Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” di Ripalimosani, come di seguito indicato: 
 

 

CDC - INSEGNAMENTO N° POSTI ISTITUZIONE SCOLASTICA 

INFANZIA POSTO AN 1 ISTITUTO COMPRENSIVO 
“D’OVIDIO” CAMPOBASSO 

 

 
La Dirigente Titolare 

Maria CHIMISSO 
 
 

 
 

 
 
 
Il funzionario: Francesca Caddeo 
L’assistente amministrativa: Loredana Iacampo  
Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola Infanzia e Primaria e Personale Educativo 

RIPALIMOSANI 40

CAMPOLIETO 12

PETRELLA TIFERNINA 18

MONTAGANO 10

MATRICE 26

LUCITO 11

I. C. BARANELLO G. BARONE LIMOSANO 24

I.C. COLOZZA ORATINO 21

I.C. D'OVIDIO

I.C. MONTINI

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-03-22T09:39:51+0100


		2024-03-22T09:53:18+0100
	protocollo




